БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 А, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 А

Тел. 83478924245, 83478924444

  КАРАР                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «10»  сентября  2021й.               №75            от «10» сентября  2021г.

          Йомагужа  ауылы                                                   с.Юмагузино

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Юмагузинский сельсовет на ул.Молодежная, ул.Комсомольская, ул.Равенство с.Юмагузино и предупреждения дорожно – транспортных происшествий, снижения тяжести их последствий, на основании ФЗ от 10 декабря 1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация сельского поселения Юмагузинский сельсовет постановляет:

1. Установить дорожные знаки  3.1 «Въезд запрещен» с дополнительной табличкой 8.5.7 «Суббота с 9:00 до 14:00» по ул.Молодежная и ул.Комсомольская.

2. Установить дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» запрещается движение со скоростью 20 км/ч по ул.Равенство от д.12 до д.19.

3. Установку дорожного знака произвести в соответствии с нормами технического регулирования установки дорожных знаков.

4. Согласовать установку дорожных знаков с ГИБДД ОМВД по Кугарчинскому району.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет http://spumaguzino.ru// и на информационном стенде, расположенного в здании администрации.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Юмагузинский сельсовет                                                    Р.С.Сабитов